
 

令和６年７月２日 

保護者様（家庭数） 

川崎市立王禅寺中央小学校 

校 長  小堤 紀子 

 

夏休み作品展のお知らせ 

 

 

小夏の折、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。 

さて、子どもたちが夏休みに取り組む様々な作品を以下の日程で校内に展示いたします。

ご多用なことと存じますが、ぜひ参観していただけると幸いです。 

 

 

 

 

１．日 時  令和６年９月２日（月）～６日（金） ９時～12時、13時半～15時 

 

 

 

２．場 所  各教室前廊下、各階ホール、交流棟 

 

 

 

３．その他  ○正門（北門）よりお入りください。 

○「上履き」をご持参ください。 

○自家用車や自転車での来校はおやめください。 

○ＩＤカードをご着用ください。 

 

 

 


